Prozessadaption HbmG
R
A u t o m a t i s i e r u n g s t e c h n i k
HbmG
seli GmbH Automatisierungstechnik • Dieselstraße 13 • 48485 Neuenkirchen • Tel. 05973 / 9474-0 • Fax 05973 / 9474-74 • E-Mail Zentrale@seli.de • Internet http://www.seli.de
Stand 10/2006
Hygienische Adaption mit Einschweißmuffensystem und modularen Prozessanschlüssen
Wesentliche Merkmale

ohne Materialzeugnis - -
mit 3.1B Zeugnis 31 B
Bestellschlüsselbeispiele und Optionen
Prozessa
d
a
p
tion
Prozessadaption HbmG
R
A u t o m a t i s i e r u n g s t e c h n i k
HbmG
seli GmbH Automatisierungstechnik • Dieselstraße 13 • 48485 Neuenkirchen • Tel. 05973 / 9474-0 • Fax 05973 / 9474-74 • E-Mail Zentrale@seli.de • Internet http://www.seli.de
Stand 09/2008
Modulares Prozessanschlusssystem
Adaptermuffen
AM 31
Allgemeines Zubehör
von G1”   hygienisch
auf G1/2” hygienisch
von G1” Schwinggabel
auf G1/2” hygienisch
AS 31
von G1”   hygienisch
auf Druckluftanschluss
Edelstahldeckel
für Kopf SBVA
mit Rändelung
Verschlussstopfen
M12 G 1/2”
Druckstutzen
DS 300
DR 1
G 1”
VES 05 VES 15 VES 35
Einschweißhilfestopfen
M12 G 1/2” G 1”
ESS05 ESS15 ESS35
Tech. Info:
Achtung!
Nur als Einschweißhilfe
verwendbar
Material: Messing
Prozessa
d
a
p
tion
Klemmverschraubung
VAPE 25/6VATE 1/2... VATE 1/4...
Klemmverschraubung
1/2”, 6mm und 9mm
Klemmverschraubung
1/4”, 6mm und 9mm
Kugeleinschweißmuffe
mit Peek-Dichtring
für 6mm-Fühler
Druckausgleichs-
element (Edelstahl)
DAE-E
Prozessadaption HbmG
R
A u t o m a t i s i e r u n g s t e c h n i k
HbmG
Modulares Prozessanschlusssystem
Anschlusszubehör
STEE-4p
M12 Steckereinsatz
4-polig
PTFA-Verschraubung Skintop-
verschraubung
Anschlußleitungen Industrieausführung
5 m   WWAKE 4.5-5/P00